היחידה : מחוז הדרום

המקום : באר שבע

המשרד : משרד להגנת הסביבה

הדרגה : דרגה 39 - 41 דירוג 11 מח"ר או

דרגה 39 - 41 דירוג 12 מהנדסים.

חלקיות : 100 אחוז

טווח שכר : ייקבע בהמשך

תאור התפקיד :

סיוע בריכוז נושא התכנון הסביבתי בתחום המחוז במשרד להגנת הסביבה מתוקף חוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965 ותקנותיו ומתוקף חוקים אחרים והתקנות מכוחם.

השתתפות בגיבוש תכנית העבודה של המחוז בתחומי התפקיד. ייצוג המשרד במליאת ועדות התכנון והבנייה ברמה המחוזית והמקומית ובוועדות המשנה שלהן (ובכלל זה בדיקת תכניות ודוחות סביבתיים המובאים לדין בוועדות ומעקב אחר קיום התנאים הסביבתיים שנכללו בתכניות) וכן מתן ייעוץ סביבתי לוועדות אלה, השתתפות בסיכום החלטותיהן ומעקב אחר יישומן.

גיליונות הערכה ומשוב של עובד המדינה יתקבלו כמסמכים דיגיטליים שיוצגו

מתוך תיק העובד. עובד מדינה שתיק העובד אינו מנוהל במרכבה יצרף לבקשה

גיליונות הערכה ומשוב מהשנתיים האחרונות.

במידה שלא בוצעו הערכות עובד יש לצרף אישור על כך מאגף משאבי אנוש במשרד.

המכרז פורסם ביום : טז' בסיון, תשפ"ג (05/06/2023)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : ל' בסיון, תשפ"ג (19/06/2023)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים הנלווים למשרד הרלוונטי).